



# POLICE WEEKLY CIRCULAR

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,187.

No. 1,004—FRIDAY, NOVEMBER 18, 1892.

## THE HUE AND CRY.

*NOTICE.*—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police.

Any person found in possession of stolen articles advertised in the "Hue and Cry" is liable to prosecution.

Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

### OFFENDERS.

#### WANTED BY THE POLICE.

**A** NUMANTHA, prisoner No. 7,445; charged with escape at the Nuwara Eliya jail on November 10, 1892; was convicted of cheating, and sentenced to one year's rigorous imprisonment on December 22, 1891; is a Tamil; caste, Kannady; religion, Hindu; age, 32 years; height, 5 ft. 8 in.; complexion, dark brown; nose, prominent; eyes, dark, oval; hair, cut short; wears full beard; has a mole on the neck and smallpox marks on face; ears, bored; chest, broad, hairy; birthplace, Mysore; general residence, Haldummulla; occasional residence,

Kandapola; wife is living at Haldummulla. A reward of Rs. 10 is offered for the arrest of this prisoner.

Antho, *alias* Antha; charged with assault on November 7, 1892, at Kollupitiya; is a Sinhalese of the Dhoby caste; age, 22 years; height, 5 ft. 3 in.; make, stout; complexion, dark brown; hair, tied in a knot; wears slight beard and moustaches; birthplace, Kollupitiya; occasional residences, Captain's Garden, Galkapanawatta, and Cramer's lane; keeps a mistress by name Nonchi; is known to P. C. 937 Jennen and P. C. 1,613 Pomeanu Peiris.

### PROPERTY LOST. STOLEN. &c.

#### STOLEN.

**B**ETWEEN August 27 and September 12, 1892, at Tinnevely, India: 3 pink colour Benares silk cloths, 2 silk head cloths, 1 blue Madura cloth with lace, 20 pieces of rawukka cloths, 10 petticoats, 2 laced pattukarai cloths, and several other articles of clothing. Owner, Mr. P. Ramachandra Row.

On September 16, 1892, at Tuticorin: a lady's lever open-faced watch and gold chain on the back of the watch is inscribed "F. A. S." in a monogram; the chain is of rope-pattern, and has two swivels on both ends and two tassels hanging down; attached to the chain were a gold pencil, a gold key, and a piece of blue enamel

(diamond shape) with a gold inscription "By love serve one another," and on the reverse "Y. W. C. A." in monogram. Owner, Mr. J. A. Stowham.

On October 25, 1892, from the residence of Mr. S. F. G. Danforth, Medical Officer of Beruwala: one gold thalie and saradu, one gold elavodie, one gold thalamoo, one gold vallo, one set gold kondapoo, one pair gold valie set with rubies and pearls, one pair gold mairmatie set with rubies and pearls, one pair gold kathupoo set with rubies and pearls, one pair gold karanapoo set with rubies and pearls, one pair gold semikee set with rubies and pearls, one gold kulleattyal and pathacam set with rubies and pearls, one gold saradu (not completed) set with pieces of gold, one gold nadu nayagam and pathacam,

two gold rings set with rubies, one ring set with rubies and pearls, one ring set with rubies, one pair gold bangles, one pair plain bangles, one pair silver bangles (gilt), one pair children's gold bangles, one set gold studs and links, one silver watch and gold chain, twenty-five sovereigns, three silk cloths, children's dresses, Rs. 300 in cash, one cash box, one thalis of sovereigns, and lace clothes.

A handsome reward is offered by the owner, Mr. S. F. G. Danforth, for the recovery of the jewellery.

On October 26, 1892, at Trincomalee street, Kandy: 2 soup plates, 2 dinner plates, 4 cheese plates, 1 desert plate, 1 pair cup and saucer, 1 milk jug, 1 small saucepan, 1 copper pot; also 1 night gown, 4 children's white coats, 4 pairs small trousers, 2 white sheets, and other clothing. Owner, Mr. E. de Costa.

On October 29, 1892, at Pingarawa, Badulla: 1 black merino coat and waistcoat, 1 Cannanore check coat, 1 pocket handkerchief, and 2 pairs spectacles in two cases. Owner, Mr. E. W. Ferdinands.

On November 7, 1892, at Wiharagalla estate, Haputale: a small pig skin leather dressing box with some money.

Police Office,  
Colombo, November 15, 1892.

### STOLEN OR STRAYED.

ON October 15, 1892, at Chetty street, Vannarponnai, Jaffna: a light brown cow. Owner, Ariyaputhera Chettiar Konappa.

On October 24, 1892, at Maskeliya: a fox-terrier dog; white, with dark spots; answers to the name "Sep." Owner, Mr. W. A. Lane.

On October 25, 1892, at Matara: a black bull branded ආ. ඊ. ඔ. ආ. Owner, Ali Markar Mohamadu Ibrahim.

On November 2, 1892, at Vannarponnai, Jaffna: a gray cow branded + ආ. ආ. Owner, Sinnatamby Sinnappu.

### MISSING.

A TAMIL man named Sembalingam, cocoanut climber. Left his house at Ihalakatuneriya in Pitigal Korale South, Chilaw District, for Colombo, taking Rs. 20 with him, on October 15, 1892.

J. S. DE SARAM,  
for L. F. KNOLLYS,  
Inspector-General of Police.

### ගොරුන් අල්ලන අණ බෙරේ.

දැන්වීමයි.—අපරාධකාරයන් අල්ලාගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ හොරබඩුවක් සොයා ගැනීමට පුළුවන්වෙන්නාවූ හෝ දැන්වීමක් කරණ අයෙකුට පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල් තැන කියන හැටිකොට නාතී දෙන්නට යෙදෙනවා ඇත.

මෙහි සඳහන්වෙන යම් හොරබඩුවක් සමෙක්වෙන තිබී සම්පත්තොන් බහුව විරුඩව පැමිණිලි ගන්නට යෙදෙනවා ඇත.

සැඟවීම් කිරිකාරයින් ඇල්ලීමට නැති පොලීසියේ ඉන්ස්පැක්ටර් ජනරාල් තැනගෙන් ඉල්ලිය යුතුයි.

### පොලීසියට විනැකරණ අයවල්.

ගොමර 7,445කේ හිරකාරයා වන අනුමන්තා මොහු වංකකම් කිරීම ගැණ වරදකාරයා වී වර්ෂ 1891 ක්වූ දෙසැම්බර් මස 22 වෙනි දින බරපතල වැඩ ඇතුළු අවුරුද්දකට හිරට නියමව සිට වර්ෂ 1892 ක්වූ නොවැම්බර් මස 10 වෙනි දින නුවරඑළියේ හිර ගෙදරින් සැඟවී ගියාය කියා දෝෂාරෝපණය කරණ ලැබී සිටිත්; ජනිත, දෙමළ කන්නාහි; හිත්ද ආගම; වයස, අවුරුදු 32යි; උස, අඩි 5යි අඟල් 8යි; පාව, එල එයි; ඇස්, කළුපාවයි විජුගැබෙයි; ඉසකොයා, කොට කර කපාලාස; සම්පුණ් රූපිල ඇත; කුලයේ උපන් උපයක් ඇත; මුහුණ, වසුරකැලේ ඇත; කන්, විදලාය; උපුට, පලලාය මයිල් ඇත; උපන්සානය, මයිසුර්හිත; බොහෝකොට ගැවසෙන සානය, ගල්දුම්වුල්ලාය; ඉදහිටලා ගැවසෙන සානය, කන්දුපලාය; මොහු

නැවත අල්ලාදන් කෙණෙකුට රුපියල් දහයක් තරාහි දෙනු ලැබේ.  
නම, අන්තෝ එක්කෝ අන්තා; මොහු වර්ෂ 1892 ක්වූ නොවැම්බර් මස 7 වෙනි දින කොල්ඵපිටියේදී අඩම්තේට්ටම් කිරීම ගැණ දෝෂාරෝපණය කරණ ලැබී සිටිත්; ජනිත, සිංහල; රදකුලේ; මුඩාගම; වයස, අවුරුදු 22යි; උස, අඩි 5යි අඟල් 3යි; තරබාරුයි; පාව, තලඵලඵයි; කොණ්චේ, බැදලාය; තරමක් රූපිල ඇත; උපන්සානය, කොල්ඵපිටියේය; බොහෝකොට ගැව සෙන සානය, කළුපිත්තා වත්ත, ගල්කපන වත්ත; කොල්ඵපිටියේ නොවිචිකියා ගැනියෙක් බහු වසමේ ඇත. ගොමර 937කේ ජැනන් කියන කොස්තා පල්ද, ගොමර 1,613කේ පොවියානු පිරිස් කොස්තා පල්ද මොහුව අදනනවාය.

### සොරකම්කලාවූ, නැතිවූනාවූ බඩු ආදිය.

සොරකම්කරන්නට යෙදුනා.

වර්ෂ 1892 ක්වූ අගෝස්තු මස 27 වෙනි දිනටත් සැප් තැම්බර් මස 12 වෙනි දිනටත් අනරේ ඉන්දියාවේ විනවලි නුවරදී; දන්පාව පවරෙදී 1ද, තවත් නොයෙක් පාවවල සේදරෙදී සහ ඇඳුම්වගයක්. අයිතිකාරයා, පී. ජමවන්දර රචලන්තැගේ.

වර්ෂ 1892 ක්වූ සැප්තැම්බර් මස 16 වෙනි දින ඉන්දියාවේ ට්‍රිකොරින් නුවරදී; නෝනාවරුන් පාවිච්චි කරන මුහුණ ඇරඹූ ලීවර්වර්ගේ අන්තර්ලෝසුවක් සහ රත්රන් දන්වැලක්. මෙම බර්ලෝසුවේ කටු රත්රන්ය ඉලක්කන්ද රත්රන්වලිය, පිටපැත්තේ "F. A. S." මුද්‍රය කොටාලා ඇත, දන්වැල කම්බැබේය මීට රත්රන් පැන්සලයක්ද රත්රන් සතුරක්ද "By love serve one another" යනාදිය කොටාලා ඇතැමල්වහී ගලක්ද සා කර ඇත. අයිතිකාරයා, ජේ. ඒ. ස්ටෝන්හැම් උන් නැගේ.

ඇස්. ඇෆ්. ජී. බැන්ටොර්න් නම් බේරුවල වෛද්‍යා වායහි මහතුන්ගේ නිවසේදී 1892 ක්වූ ඔක්තෝබර් මස 25 වෙනි දිනදී මෙහි පහත සඳහන් කරණ බඩු හොරුන් විසින් ගෙනයන්නට යෙදුනා ඇත. ඒනම්:—

රත්රන් නාලියක් සහ සරඹුවක්ද, රත්රන් එලකොහි නමැති ආහරණයක්ද, රත්රන් තලම්පු නමැති ආහරණයක්ද, රත්රන් වල්ලෝ නමැති ආහරණයක්ද, රත්රන් කොණ්ඩපු නමැති ආහරණ කුට්ටමක්ද, රත්රන් රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු රත්රන් වල්ලිපෝඹු වක්ද, රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු මයිර්මරි නමැති ආහරණ පෝඹුවක්ද, රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු කතුපු පෝඹුවක්ද, රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු කඩ්පු පෝඹුවක්ද, රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු සැමක් පෝඹුවක්ද, රතුකැට සහ මුතුබැඳුපු කුල්ලාච්චියලක් සහ පදක්කමක්ද, එම වැඩනින්ද නොකරපු රත්රන්කැලී බැඳුපු සරඹු නමැති ආහරණයක්ද, රත්රන් නඩුනගයම සහ පදක්කමක්ද, රතුකැටබැඳුපු රත්රන් මුද් දෙකක්ද, රතුකැට සහ මුතු බැඳුපු මුද්දක්ද, රතුකැට බැඳුපු මුද්දක්ද, රත්රන් වලඵ කුට්ටමක්ද, වාන් වලඵ කුට්ටමක්ද, රිදී රත්රන් ගාපු වලඵ කුට්ටමක්ද, ලමසින්තේ රත්රන් වලඵ කුට්ටමක්ද, රත්රන් කම්ස බොන්තන් කුට්ටමක්ද, රිදී බර්ලෝසුවක් සහ රත්රන් දන්වැලක්ද, රත්රන් පටු නම් විසිපහක්ද, පවරෙදී තුනක්ද, ලමසින්තේ ඇඳුම් ද, රුපියල් තුන්සියයක් කාසිවලින්ද, සල්ලිදමන පෙම් විසක්ද, රත්රන් පවොන් නාලි නමැති ආහරණයක්ද,

රත්රත් රෙදි කිපසක්ද, මේකී රත්රත් බඩු ගෙණිත් දුන් කෙණෙකුට එකී බඩු අයිතිකාර ඇස්. ඇෆ්. ඒ. බැන්සෝර්ත් මහතාගේ විසින් හොඳ තැන්ගත් දෙනු ලැබේ.

වමී 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 26 වෙනි දින මහනු වර නිරිකුනාමල විදියේදී: පලතුරුකන පිහත් 1ද, කේපු පිහත් 4ද, පිරිසිකුම්බමක්ද, පුප්පිහත් 2ද, තවත් රෙදිපිලිද. අයිතිකාරයා, ඊ. ඩී. කෝස්ත.

වමී 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 29 වෙනි දින බදුල්ලේ පිත්තරුවේදී: කළුපාට මැරිනෝ කෝටි 1ක් සහ වේස්කෝටි 1ද, කැනනුර් කෝටි 1ද, ඇහැට පාවිච්චි කරන කන්තාසි 2ද, ලේන්සු 1ද. අයිතිකාරයා, ඊ. ඒ. පුර්විනැන්තිස් උත්තැනේ.

වමී 1892 ක්වු නොවැම්බර් මස 7 වෙනි දින හසු තලේ විහාරගලවත්තේදී: සල්ලිවගහකුත් සමග ඇඳුම් දමන සම්පෙව්විසක්.

**සොරකම්කරන්ට නොහොත් දඩුවනේ සන්ට සෙදනා.**

වමී 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 15 වෙනි දින වන්තාර් පොත්තෙහි හෙට්ටිවිදියේදී: දුඹුරු පාටට හුරු එලදෙනා. අයිතිකාරයා. අරිසුන්තර සෙව්විසාර් කොන්තාපට.

වමී 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 24 වෙනි දින මස් කෙලියේදී: පෝක්ස්ටැරියර් වගේ බල්ලා. පාට, සුදුසි කළුපාට පුල්ලි ඇත; හමි සැපය. අයිතිකාරයා බිබ්ලිවි. ඒ. ලේන්උත්තැනේ.

වමී 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 25 වෙනි දින මාතරදී: නිවරන "හො. ලී. දී. න. ද." දරන කළුපාට ගොන්තරයා. අයිතිකාරයා, අලිය මරික්කාර් මහමදු ඉමාසිමි.

වමී 1892 ක්වු නොවැම්බර් මස 2 වෙනි දින ස්කෝ වන්තාර් පොත්තෙහිදී: නිවරන +. ශ්‍රී. ශ්‍රී. දරන සුදුපාට එලදෙනා. අයිතිකාරයා, සිත්තනම්බි සිත්තප්ප.

**නැතිවී සිටිත්.**

මධ්‍යම බලිගම් නමැති දෙමලුම්නිහා, ගස්නතින්හා, හලාවත දිස්ත්‍රික්කවේ දකුණු පිටිගල් කෝරලේ ඉහල කටුකේරියේ ඔහුගේ ගෙදරින් 1892 ක්වු ඔක්තෝබර් මස 15 දිනදී රුපියල් පිස්සකුත් රැගෙන කොලමට ගියා.

திருட்டரைப் பிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்.

அறிவித்தல்.—குற்றவாளியைப் பிடித்தலுக்கான ஆலலது திருட்டுடைமைகளை கண்டுபிடித்தலுக்கான அறிவித்தல்கொடுக்கிற எப்பேருக்காவது, பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலவர்களிடைய சிபார்சின் பேரில் கனகொடை கொடுக்கப்படும்.

“திருட்டரைபிடித்தலுக்கான ஆரம்பம்” கடதாசியில், பிரசித்தப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் திருட்டுடைமைகளை வைத்திருக்கிறதாகக் கண்டுபிடிக்கப்படும் எப்பேராவது தொடர்ச்சிபண்ணப்படுவதற்கு ஏதுவாயிருப்பான்.

தப்பிப்போன மறியக்காரர்களை பிடித்தலுக்கு வெகுமதிபெற்றுக்கொள்ளும்மொருட்டு மறியவிட்டு இன்ஸ்பெக்டர் ஜெனரலுக்கு எழுதி எடுக்கவும்.

**பொலிசுக்கு தேள்வையான ஆட்களின் விவரக்குறிப்பு.**

கடிகூட ஆண்டு கார்த்திகைமாசம் ௧0 உ, துவரெலி மறியவிட்டிலிருந்து ஒழித்தோடினானைக் குற்றஞ் சாட்டப்பட்ட எ.சசுமும் நொம்பர் மறியக்காரன் அனுமந்தாவென்பவன், கடிகூட ஆண்டு மார்ச்சுமாசம் ௨௨ உ, அனுப்புதலுக்காய்க் குற்றவாளியாகி ஒரு வருஷம் கடிகூட ஊளியத்தாக்குத் தீர்ப்புப்பெற்றவன்; தமிழ்நாடு, கண்டிய இந்து சமையத்தவன், வயசு-௩௨, உயரம்-௫ அடி ௫ இஞ்சு, புதுநிறக்கூறுவல், மூக்கு-கூர்மையானது, கண்கள்-கறுமையும் முட்டைவடிவமுமுள்ளது, மயிர்-கத்திரிக்கப்பட்டிருக்கின்றது, நிறமபிய தாடியுள்ளவன், கருத்தில்-ஓர் மட்சமுண்டு, முகத்தில்-அம்மை தருமபுகளுண்டு, காதுகள்-குத்தியிருக்கின்றது, நெஞ்சு-அகலித்த தும ரோமககட்டுள்ளது, பிறந்தவிடம்-மைசூர், பெரும்பாளும் தவகுமிடம்-அருதுமுனை, சமையங்களில் தங்குமிடம்-கந்தப்பனை, பெண்சாதி அருதுமுனையிலிருந்து

முள். இம்மறியக்காரனை பிடித்துக்கொடுக்கு மெவனுக்கும ௧0 ரூபா இனும் கொடுக்கப்படும்.

கடிகூட ஆண்டு கார்த்திகைமாசம் ௭ உ, கொள்ளுப் பிட்டியில்: அடித்ததற்காய் குற்றஞ் சாட்டப்பட்ட அந்தோ அல்லது அந்தா என்பவன்; சிங்களவன், சாதி-வண்ணான, வயசு-௨௨, உயரம் ௫ அடி ௩ இஞ்சு, உரத்தவன், பொதுநிறக்கூறுவல், மயிர்-கொண்டையாக முடியப்பட்டிருக்கின்றது, சொற்பதாடியு மேல்நீசையுமுள்ளவன், பிறச்சுவிடம்-கொள்ளுப்பிட்டி, சமையங்களில் தங்குமிடம்-கப்பித்தாவத்தை, பல்க்கபானவத்தையும் கண்ணியா ஒருநங்கையுமேயாம், நொச்சியென்றொரு பெணியினைவைத்திருக்குறான, ககூட ம நொம்பர் பொலிஸ் கொஸ்த்தாப்பல் யுவானுக்கும ௧,௬௬௩ ம நொம்பர் பீ. பீலிஸ் என்பவனுக்கும தெரியும்.

**திருட்டப்பட்ட ஆலலது செட்டுப்போன உடமைகள்.**

**திருட்டப்பட்டது.**

கடிகூட ஆண்டு ஆவணிமாசம் ௨௭ தேதிகும புரட்டாசிமாசம் ௧௨ தேதிகுமிடையில், இந்தியாவிலுள்ள தினனவேலியில் ஊதாநிறமுள்ள காசியுப்பட்டுச்சேலை ௩, பட்டுத்தலைப்பாசலை ௨, மதுரைச்சேலை ௬, சருக்கையோடு, நவுக்கை சேலைத்துண்டு ௨0, பெற்றிககோட்டு ௨0, சருக்கை பட்டுக்கரைசேலை ௨, இன்னுமனேக புடவைகளும. சொந்தக்காரன், இராமசந்திரா.

கடிகூட ஆண்டு புரட்டாசிமாசம் ௧௬ உ, துத்துக்குடியில்: தட்டையான லேடிலிவர் உருலோசு, பொனசங்கிலியோடும பொன கம்பிகளோடும பொன எழுத்துகளோடும, உருளோசின பிற்பக்கத்தில் “F. A. S.” என்ற அட்சரங்கள் சித்திரிக்கப்பட்டிருக்கின்றது, சங்கிலியியு போனது இருபுறமும், திருப்பக்கடிய மோதிரம் இரண்டுண்டு, இரண்டு குஞ்சுக்களும் துங்குகின்றது, பொன சங்கிலியில் பொன பெணசல் ௧, பொன துறப்பு ௧, ௭ என்ற வடிவமுள்ள நீலநிறமுள்ள உருவமுண்டு, அதில் “By love serve one another,” மறுபக்கத்தில்

தில் “Y. W. O. A.” என்ற அட்சரங்கள் சோத்தியிருக்கின்றது. சொந்தக்காரன், மிஸ்மர் ஜே. ஏ. ஸ்ரெளகாம.

கடிகூட ம் ஹு ஐப்பசிமாசம் ௨௫ ந்தேதி, பீறுவலை என்னுமிடத்தில் வைத்தியனாயிருக்கும் டன்போதள்ளப் வருடைய விட்டிலிருந்து பின்வரும் சாமான்கள் களவெடுக்கப்பட்டன: ௧ பொன் தாலியும் சறமும், ௧ பொன் இரூக்கொடி, ௧ பொன் தாளம்பூ, ௧ வல்லதாளம்பூ, ௧ சோடு பொன் கொண்டைப்பூ, முத்தம்மாணிக்கமுமினைத்த க சோடு வர்ளி, முத்தம் மாணிக்கமுமினைத்த க சோடு மயிர்மாட்டி, முத்தம் மாணிக்கமுமினைத்த க சோடு கர்துப்பூ, முத்தம்மாணிக்கமுமினைத்த க சோடு கறனைப்பூ, முத்தம் மாணிக்கமுமினைத்த க சோடு சிமிக்கி, முத்தம் மாணிக்கமுமினைத்த க கிள்ளட்டியலும் பதக்கமும், அரைவேலை முடித்த க பொன சறமும், முத்தம் மாணிக்கமுமினைத்த க நடுநாயகமும் பதக்கமும், மாணிக்க மினைத்த ௨ பொன் மோதிரம், முத்தம் மாணிக்க முமினைத்த ௧ மோதிரம், மாணிக்கங்கள் இனைத்த ௧ மோ

திரம், கசோடு பொன் காப்பு, பொன்மலாம்போட்ட கசோடு வெள்ளி காப்பு, கசோடு வெள்மட்டக்காப்பு, கசோடு பிள்ளைகளின் பொன் காப்பு, கசோடு பொன் கமிசை தெறிகள், க வெள்ளிநாழிகை வட்டமும் பெர்ன் சந்திலியும், உரு தங்க பவுண்கள், க பட்டு சேலை, காச ரூபாய் ௧௦0, க காச பெட்டி, க தங்க பவுண்மாலை, க சருகை சேலை. யாராகுதல் மேற்குறித்த சாமான்களை திரும்ப எடுத்துக்கொடுத்தால் மேற்குறித்த வைத்தியர் அவனுக்கு மிகவும் விரும்பப்பட்டத்தக்க வெருமானம் பண்ணுவார்.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௨௬ ௨, கண்டியில் திருக்கணுமலை தெருவில் : சூப்புப் பீங்கான ௨, போசன பீங்கான ௨, சாஸ பீங்கான ௪, பயண பீங்கான ௧, ஒரு கூட்டம் கோப்பையும் சாசரும, பால போச்சி ௧, சினன சாஸபாளை ௧, செப்பு குடம் ௧, இரா கவுன ௧, பிள்ளை கோட்டு ௪, சினன கால்சட்டை கூட்டம் ௪, வெள்ளை கமிசை ௨, இனணும சில புடவைகளும். சொந்தக்காரன, மிஸறர் கொஸ்தா.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௨௬ ௨, வதுளையில் : பிங்காவாவில் : கறுப்பு மெரினா கோட்டு ௧, வேஸ ௧, கண்ணூர் கோட் ௧, மூக்கு கண்ணாடி கூட்டம் ௨, கூடு ௨. சொந்தக்காரன, மிஸறர் ஈ. டபிளியு. வேர்டினாசு.

கடிகை ஆண்டு கார்த்திகைமாசம் ௪ ௨, அப்புதளையிலுள்ள விக்கிரகல்லா தோட்டத்தில் : பதனிடப்பட்ட பணடி தோல ௧, கொஞ்சம் காசோடு உலிப்புப் பெட்டியும் காணாமற்போயின.

திருடப்பட்டது அல்லது தவறியபோனது.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௧௫ ௨, யாட்பாணம் வணணூர்பண்ணை செட்டி தெருவில் : செங்காரி பசு ௧, குறிசுடப்பட்டிருக்கின்றது. சொந்தக்காரன, அரியபுத்திர செட்டியார் கோணப்பா.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௨௪ ௨, மல்கெலியாவில் : கறுப்பு புள்ளி செரிந்த பொக்கிற் றெரியர் ஈய் ௧, "செப்" என்ற பெயரை உணர்ந்துகொள்ளுகின்றது. சொந்தக்காரன, மிஸறர் டபிளியு. ஏ. லேன்.

கடிகை ஆண்டு அற்பசிமாசம் ௨௫ ௨, மாத்தறையில : கறுத்த நரம்பன் ௧, குறி சி. டி. ஐ. டி. சொந்தக்காரன, அலிமரிக்கார் முகம்மது இபிரும்.

கடிகை ஆண்டு கார்த்திகைமாசம், யாட்பாணம் வணணூர்பண்ணையில் : நரைப்பசு ஒன்று, குறி + கீ. மூ. சொந்தக்காரன, சின்னத்தம்பி சின்னப்ப.

காணாமற்போனது.

செம்பலிகை மென்னுங் தமிழ் மனிதன், மாமேருகிறவன், சலாப டிஸ்திற்க்கில் தென்புட்டி. கற்கோறனை இயலகட்டுனேறி யென்னு மூரில் தன் வீட்டைவிட்டு கடிகை ஆண்டு ஜப்பசிமாசம் ௧௫ டிசம்பர் ௨0 ரூபாயும் தன்னுடைய பெட்டிக்குகொண்டு கொழும்புகுப்போனது.